SNACKMENU'S

Alle snackmenu’s worden geserveerd met frites
en verse rauwkost salade

Vega menu

met een groentekroket en een pittige bami
Amsterdams menu

met 2 Kwekkeboom kroketten

Frikandel menu

met 2 frikandellen

Gehakt menu

met een bal gehakt uit de jus

Veens kipmenu

10.10

10.10

10.10

9.40

10.10

met 2 chickenstrips, 3 kipnuggets en 2 chickenwings

Berenklauw menu
met satésaus of curry

FRITES normaal
Frites 2.30
Frites mayonaise 2.85
Frites speciaal 2.95
Frites satésaus 2.95
Frites joppiesaus 2.95
Frites oorlog 3.20

Luxe frites

Frites stoofvlees
Frites boerenpatat
Frites shoarma
Frites kip oriéntaal
Frites warm vlees
Frites waterfiets

TOPP’'D POTATO

Frites pulled chicken
Frites vegan kebab
Frites rendang

Frites beefreepjes
Frites chili con carne
Frites patatas bravas

10.10

groot

3.45
3.85
S5
8195
3.95
4.20

6.00
6.00
6.00
6.25
6.00
6.00

8.25
8.25
8.45
7.45
S
7.45

SNACKS
Kroket 2.25
Goulashkroket 2.40
Kalfskroket 2.40
Groentekroket 2.40
Kwekkeboom kroket 2.40
Frikandel 2825
Frikandel speciaal 2.75
XXL frikandel BYGS
Viandel 2.40
Berehap 3.10
Pikanto 2.60
Mexicano 2.60
Bami/nasi 2.40
Knakworst 2.60
Braadworst ZllS
Kipcorn 2.40
Satérol 255
Shoarmarol 2.65
Smulrol 2.65
Shaslick 3.00
Kaassoufflé 2.40
Ham-kaassoufflé 2.40
Loempia 4.50
Saté Wi bt 6.15
Schnitzel ook ;lu:e::rr;,-e 6.15
Halve kip snacks! G415

Vraag gerust

ons team

MINISNACKS
Bitterballen (7 stuks) 3.00
Kipnuggets (6 stuks) 3.00
Kipnuggets (9 stuks) 4.00
Kipfingers (7 stuks) 2.75
Vlammetjes (6 stuks) 3.75
Hotwings (5 stuks) 3.50
Hotwings (10 stuks) 6.00
CRISPY CHICKEN CLUB
Chicken strips (3 / 5 stuks) 4.25/6.25
Chicken wings (5 / 10 stuks) 3.75/6.30
Chicken nuggets (6 / 9 stuks) 2SS
Sharing box (6 / 8 / 12 stuks) 5.50/8.00/11.00
California hot BBQ burger 8.10




